
Pozemky o rozloze 8.540 m2 v obci Bezděz, okres Česká Lípa

Jedná se o stavební pozemky o celkové rozloze
8.540 m2 v obci Bezděz, okres Česká Lípa.

Lokalita: Bezděz
1.prohlídka: 4.3.2024 10:30
2.prohlídka: 19.3.2024 10:30

Dražební místo
elektronicky na www.eurodrazby.cz

Minimální kupní cena: 9 410 000,- Kč
Odhadní cena: 20 500 000,- Kč
Vyvolávací cena: 9 410 000,- Kč
Jistina: 700 000,- Kč
Číslo prodeje: 005/2024-A
Zahájení dražby: 27.3.2024 10:00

Podrobný popis

Jedná se o stavební pozemky o celkové rozloze 8.540. K pozemkům je vydaná územně plánovací
informace o možnosti jejich zastavitelnosti. Pozemky parc. č. 1046 a 1049 jsou zahrnuty v rozvojových
plochách Z2 jako stavební. Jedná se o jednotný nepravidelný soubor pozemků se severní orientací
a mírnou svažitostí. Sítě v rozsahu E a V jsou vedeny v dostupné vzdálenosti do 35 m od hranice
pozemku. Kanalizace a plynovod v oblasti není vybudován, a proto není s možností napojení pozemků
na tuto infrastrukturu uvažováno. Při budoucí výstavbě bude řešeno každým stavebníkem separátně.


